
KRAJSKÝ SVAZ JUDA 
Ústeckého kraje 

______________________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________________ 
Krajský svaz juda Ústeckého kraje 
Kekulova 34A 
400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 22746404 
https://ksju-uk.cz Stránka 1 z 4 

21. února 2025

Zápis z on-line hlasování výkonného výboru č. 19 

Dne: 17.02.2025-21.02.2025 
Místo: online hlasování přes google forms 
Přítomni: Kaulfus Zdeněk, Zetek Jaroslav, Koutecký Jiří, Dašek Jiří, Vytlačil Tomáš, Prokeš 

Václav, Robovský Milan 
Nepřítomen: Vopat Marek 
Program schůze (hlasování) 

1. Účetní závěrka 2024
2. Celkové výdaje KSJu ÚK za rok 2024 včetně alokovaných peněz
3. Pravidla pro podporu letních soustředění 2025
4. Pravidla pro poskytování podpory pro pořadatele turnajů 2025
5. Pravidla pro podporu závodníků 2025
6. Nákup techniky na návrh Jiřího Daška, schválení max. výše nákupu.

Ad 1) 

Výboru KSJu ÚK byla předložena ke schválení účetní závěrka za rok 2024, kdy hospodářský 
výsledek za rok 2024 činní ztrátu 43 356,00 Kč. Účetní závěrka je přílohou č. 1 tohoto zápisu 

Hlasování: 
Pro: 7 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 

Ad 2) 

Výbor KSJu bere na vědomí zprávu o celkových výdajích KSJu ÚK v roce 2024 včetně 
alokovaných peněz viz tabulka níže: 



KRAJSKÝ SVAZ JUDA 
Ústeckého kraje 

______________________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________________ 
Krajský svaz juda Ústeckého kraje 
Kekulova 34A 
400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 22746404 
https://ksju-uk.cz Stránka 2 z 4 

Výdaje 
Položka Účet KSJu ÚK Alokované peníze 
Tonery, diplomy 7 173,00 Kč 0,00 Kč 
Cestovné 886,00 Kč 0,00 Kč 
Webové služby 901,45 Kč 0,00 Kč 
Pořádané semináře - lektorné 3 200,00 Kč 0,00 Kč 
Podpora turnajů 40 000,00 Kč 20 000,00 Kč 
Vážení ČP - rozhodčí 1 000,00 Kč 0,00 Kč 
Podpora závodníků na ČP, MČR, PČR 38 500,00 Kč 26 700,00 Kč 
Pořádání KP a bodovaných soutěží 40 000,00 Kč 40 000,00 Kč 
Podpora veteránů 5 500,00 Kč 0,00 Kč 
Podpora letních soustředění 73 500,00 Kč 23 700,00 Kč 
Podpora závodníků kata 9 000,00 Kč 0,00 Kč 
Poplatky vedení účtu (pouze do 5/2024, pak zdarma) 396,00 Kč 0,00 Kč 

Celkem 220 056,45 Kč 110 400,00 Kč 
330 456,45 Kč 

Příjmy 
Zkoušky I. DAN 3000 
Příjem od ČSJu 173700 

Celkem 176700 

Hospodářský výsledek -43 356,45 Kč

Hlasování: 
Pro: 7 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 



KRAJSKÝ SVAZ JUDA 
Ústeckého kraje 

______________________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________________ 
Krajský svaz juda Ústeckého kraje 
Kekulova 34A 
400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 22746404 
https://ksju-uk.cz Stránka 3 z 4 

Ad 3) 

Výboru byla předložena pravidla pro podporu letních soustředění, viz. příloha č. 2 
tohoto zápisu. 

Hlasování: 
Pro: 7 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 

Ad 4) 

Výboru byla předložena pravidla pro poskytování podpory pro pořadatele turnajů 2025 
viz. příloha č. 3 tohoto zápisu. 

Hlasování: 
Pro: 7 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 

Ad 5) 

Výboru byla předložena pravidla pro podporu závodníků 2025 viz. příloha č. 4 tohoto 
zápisu. 

Hlasování: 
Pro: 7 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 



KRAJSKÝ SVAZ JUDA 
Ústeckého kraje 

______________________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________________ 
Krajský svaz juda Ústeckého kraje 
Kekulova 34A 
400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 22746404 
https://ksju-uk.cz Stránka 4 z 4 

Ad 6) 

Výbor projednal návrh předsedy STK Ing. Jiřího Daška na nákup techniky pro řízení 
turnajů pro KSJu ÚK, viz tabulka níže 

Zařízení Počet Cena Celkem 

Řídící počítač 1 13500 13500 

Pracovní počítač 6 12000 72000 

Kamera 2 7200 14400 

Klávesnice 4 250 1000 

Myš 4 500 2000 

Stativ 2 600 1200 

Televize 2 8000 16000 

Čtečky 4 ??? 4000 Odhad 

Váhy 2 9000 18000 

Celkem 142100 

Nákup techniky na návrh Jiřího Daška, schválení max výše nákupu 150.000,-Kč. 

Hlasování: 
Pro: 7 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 

Zapsal:  
Zdeněk Kaulfus 
Předseda KSJu Ústeckého kraje 

Ověřil:  
Jaroslav Zetek  
Místopředseda KSJu Ústeckého kraj



ROZVAHA

22746404

IČ

Výčet položek
podle vyhlášky č. 504/2002 Sb.

ke dni 31.12.2024

(v Kč)

.............................................................................................................................................

Krajský svaz juda Ústeckého kraje, pobočný 
spolek 

Ústí nad Labem

Kekulova 972/34a

40001

Česká republika

.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

ve zkráceném rozsahu
Název a sídlo účetní jednotky

Číslo
řádku

Stav k prvnímu
dni účetního obdobíA K T I V A

Stav k poslednímu
dni účetního období

Krátkodobý majetek celkem 41B. 460 849,00 420 342,00

Krátkodobý finanční majetek celkem 72     III. 460 849,00 420 342,00

AKTIVA CELKEM 85 460 849,00 420 342,00

Číslo
řádku

Stav k prvnímu
dni účetního obdobíP A S I V A

Stav k poslednímu
dni účetního období

Vlastní zdroje celkem 1A. 463 699,00 420 342,00

Jmění celkem 2     I. 595 129,00 595 129,00

Výsledek hospodaření celkem 6     II. -131 430,00 -174 787,00

Cizí zdroje celkem 10B. -2 850,00 0,00

Krátkodobé závazky celkem 21     III. -2 850,00 0,00

PASIVA CELKEM 49 460 849,00 420 342,00

Poznámka:

Stavy jednotlivých účtů uvedených v aktivech rozvahy se zjišťují jako rozdíly obratů stran Má dáti a Dal. Podle výsledku tohoto výpočtu vstupují do aktiv s kladným nebo

záporným znaménkem. Stavy jednotlivých účtů uvedených v pasivech rozvahy se zjišťují jako rozdíl obratů stran Dal a Má dáti. Podle výsledku tohoto výpočtu vstupují

zůstatky do pasiv s kladným nebo záporným znaménkem. Výjimku představují účty 336, 341, 342, 343, 345 a 373, které jsou v ROZVAZE uvedeny v aktivech i pasivech,

přičemž rozdíl stran vstupuje:

a) do aktiv kladně - jestliže převažuje stav obratu strany Má dáti nad stavem obratu strany Dal,

b) do pasiv kladně - jestliže převažuje stav obratu strany Dal nad stavem obratu strany Má dáti.

Odesláno dne:

Razítko: Podpis odpovědné osoby:

Telefon:

Sestaveno dne:

+420739534306

.............................................................................................................................................

Odpovídá za údaje: Bc. Zdeněk Kaulfus

E-mail: predseda@skju-uk.cz

Příloha č. 1

mailto:predseda@skju-uk.cz


VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

22746404

IČ

Výčet položek
podle vyhlášky č. 504/2002 Sb.

ke dni 31.12.2024

(v Kč)

Krajský svaz juda Ústeckého kraje, pobočný 
spolek 

Ústí nad Labem

Kekulova 972/34a

40001

Česká republika

.............................................................................................................................................
.............................................................................................................................................
.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

ve zkráceném rozsahu
Název a sídlo účetní jednotky

Číslo
řádku Hlavní činnost Hospodářská činnost

Stav k rozvahovému dni

Celkem

Spotřebované nákupy a nakupované služby 2     I. 0,00219 660,00 219 660,00

Daně a poplatky 19     IV. 0,00396,00 396,00

Náklady celkem 39 0,00220 056,00 220 056,00

Přijaté příspěvky 43     II. 0,00173 700,00 173 700,00

Tržby za vlastní výkony a zboží 47     III. 0,003 000,00 3 000,00

Výnosy celkem 61 0,00176 700,00 176 700,00

Výsledek hospodaření před zdaněním 62C. 0,00-43 356,00 -43 356,00

Výsledek hospodaření po zdanění 63D. 0,00-43 356,00 -43 356,00

Odesláno dne:

Razítko: Podpis odpovědné osoby:

Telefon:

Sestaveno dne:

+420739534306

.............................................................................................................................................

Odpovídá za údaje: Bc. Zdeněk Kaulfus

E-mail: predseda@skju-uk.cz

mailto:predseda@skju-uk.cz


Příloha v účetní závěrce ve 
zkráceném rozsahu  

Korporace Krajský svaz juda Ústeckého kraje, 
pobočný spolek Českého svazu juda  

ke dni 31.12.2024 
Obsah přílohy  
Podle § 29 a § 30 vyhlášky č. 504/2002 Sb.: 

1. Popis účetní jednotky
2. Použité obecné účetní zásady, účetní metody a odchylky od těchto metod
3. Účetní jednotky, v nichž je účetní jednotka společníkem s neomezeným ručením
4. Informace o položkách dlouhodobého majetku
5. Účetní jednotky, v nichž účetní jednotka sama nebo prostřednictvím 3. osoby drží podíl
6. Splatné dluhy pojistného na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku

zaměstnanosti, splatné dluhy veřejného zdravotního pojištění a evidované daňové nedoplatky
7. Cenné papíry nabyté účetní jednotkou
8. Informace k položkám dluhů
9. Výsledek hospodaření v členění na hlavní a hospodářskou činnost a pro účely daně z příjmů
10. Průměrný přepočtený počet zaměstnanců dle kategorií a osobní náklady za účetní období v

členění podle výkazu zisku a ztráty
11. Účasti členů řídicích, kontrolních nebo jiných orgánů účetní jednotky v osobách, s nimiž

účetní jednotka uzavřela za vykazované účetní období obchodní smlouvy nebo jiné smluvní
vztahy

12. Zálohy, závdavky a úvěry poskytnuté členům řídicích, kontrolních a jiných orgánů
13. Informace k dani z příjmů
14. Významné položky z rozvahy a výkazu zisku a ztráty, u kterých je uvedení podstatné pro

hodnocení finanční a majetkové situace
15. Přehled o přijatých a poskytnutých darech, dárcích a příjemcích těchto darů
16. Přehled o veřejných sbírkách podle zákona upravujícího veřejné sbírky
17. Způsob vypořádání výsledku hospodaření z předcházejících účetních období
18. Informace o individuální produkční kvótě, individuálním limitu prémiových práv a jiných

obdobných kvót a limitů, o kterých účetní jednotka neúčtovala na rozvahových ani
výsledkových účtech



1. Popis účetní jednotky

Název:  Krajský svaz juda Ústeckého kraje, pobočný spolek 
Českého svazu juda 

Sídlo:   Kekulova 972/34a, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 
Právní forma:   Pobočný  spolek  
IČ:                 22746404  
Předmět podnikání:          sportovní činnost 
Den vzniku účetní jednotky:             7.2.2012 
Zdaňovací období:           od 1.1.2024 do 31.12.2024 
Rozvahový den:                31.12.2024  
Okamžik sestavení účetní závěrky:  21.2.2025 

1.1. Poslání účetní jednotky (hlavní činnost, hospodářská a další činnost) 

Samostatná působnost při naplňování cíle a hlavních úkolů spolku na území daného vyššího územně 
samosprávného celku (kraje) a vůči členům spolku v jeho působnosti, jde-li o záležitost, která se týká 
výlučně jen daného vyššího územně samosprávného celku (kraje) nebo výlučně jen členů spolku v jeho 
působnosti.  

1.2. Statutární orgány a organizační složky s vlastní právní osobností 
Statutární orgán - Předseda krajského svazu juda:  

Bc. ZDENĚK KAULFUS, dat. nar. 7. prosince 1977  
Lužická 3673/16d, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem 
Den vzniku funkce: 16. ledna 2022  
Den vzniku členství: 16. ledna 2022  

1.3. Zakladatelé, zřizovatelé, vklady do vlastního jmění 

Český svaz juda, IČ:00547560  
Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 

2. Použité obecné účetní zásady, účetní metody a odchylky od těchto metod

2.1. Použité obecné účetní zásady  

Účetní jednotka postupovala dle zákona o účetnictví a příslušných předpisů. 

2.2. Použité účetní metody  

Použité účetní metody jsou v souladu s Českými účetními standardy.  

2.3. Informace o odchylkách od metod podle § 7 odst. 5 zákona o účetnictví s uvedením jejich 
vlivu na majetek a závazky, na finanční situaci a výsledek hospodaření účetní jednotky  

Účetní jednotka nerealizuje odchylky. 



2.4. Způsob oceňování majetku a závazků 

Hmotný a nehmotný majetek je oceněn pořizovací cenou. 
Závazky jsou oceněny jmenovitou hodnotou. 

2.5. Způsob stanovení úprav hodnot majetku (odpisy a opravné položky) 

Podle platných předpisů účetní jednotka dlouhodobý majetek neodepisuje. V účetní závěrce je 
zachycena pořizovací cena majetku.  

2.6. Způsob přepočtu údajů v cizích měnách na českou měnu 

Kurz ČNB střed ke dni vydání finančních prostředků.  

3. Účetní jednotky, v nichž je účetní jednotka společníkem s neomezeným ručením

není 

4. Informace o položkách dlouhodobého majetku

Majetek 
Počáteční 

stav 
Přírůstky 

Úbytky Konečný 
stav 

Opravné položky a oprávky Úroky 

Počátek Změna Konec 

5. Účetní jednotky, v nichž účetní jednotka sama nebo prostřednictvím 3. osoby drží podíl

není 

6. Splatné dluhy pojistného na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku
zaměstnanosti, splatné dluhy veřejného zdravotního pojištění a evidované daňové nedoplatky

není 

7. Cenné papíry nabyté účetní jednotkou

nejsou 



8. Informace k položkám dluhů

8.1. Dluhy, které vznikly v daném účetním období a u kterých zbytková doba splatnosti 
k rozvahovému dni přesahuje 5 let 

nejsou  

8.2.  Dluhy kryté zárukou  

nejsou  

8.3.  Finanční nebo jiné dluhy, které nejsou obsaženy v rozvaze 

nejsou  

9. Výsledek hospodaření v členění na hlavní a hospodářskou činnost a pro účely daně z příjmů

HV hlavní činnost            -43 356,- Kč
HV hospodářská činnost           0       Kč 
HV celkem          -43 356,- Kč

10. Průměrný přepočtený počet zaměstnanců dle kategorií a osobní náklady za účetní období
v členění podle výkazu zisku a ztráty

 Sledované účetní 
období  

Průměrný přepočtený počet zaměstnanců 

0  
z toho členů řídicích orgánů 

z toho členů kontrolních orgánů 

z toho členů správních orgánů 

Osobní náklady 

      0  

z toho mzdové náklady 

z toho zákonné sociální pojištění 

z toho ostatní sociální pojištění 

z toho zákonné sociální náklady 

z toho ostatní sociální náklady 

Počet a postavení zaměstnanců, kteří jsou zároveň členy řídicích, 
kontrolních nebo jiných orgánů      0 

Odměny a funkční požitky členů řídicích, kontrolních a jiných orgánů 
    0 



11. Účasti členů řídicích, kontrolních nebo jiných orgánů účetní jednotky v osobách, s nimiž
účetní jednotka uzavřela za vykazované účetní období obchodní smlouvy nebo jiné smluvní vztahy

nejsou 

12. Zálohy, závdavky a úvěry poskytnuté členům řídicích, kontrolních a jiných orgánů

nejsou 

13. Informace k dani z příjmů

13.1. Způsob zjištění základu daně z příjmů  

Daňové výnosy – daňové náklady – ztráty z minulých let – odpočet pro veřejně prospěšné poplatníky. 

13.2. Použité daňové úlevy  

Odpočet pro veřejně prospěšné poplatníky.  

13.3. Způsob užití prostředků v běžném účetním období získaných z daňových úlev 
v předcházejících zdaňovacích obdobích 

Pokrytí nákladů hlavní činnosti. 

14. Významné položky z rozvahy a výkazu zisku a ztráty, u kterých je uvedení podstatné pro
hodnocení finanční a majetkové situace

nejsou 

15. Přehled o přijatých a poskytnutých darech, dárcích a příjemcích těchto darů

16. Přehled o veřejných sbírkách podle zákona upravujícího veřejné sbírky

nejsou 

17. Způsob vypořádání výsledku hospodaření z předcházejících účetních období

HV za rok 2023 byl zaúčtován na účet 932. 

18. Informace o individuální produkční kvótě, individuálním limitu prémiových práv a jiných
obdobných kvót a limitů, o kterých účetní jednotka neúčtovala na rozvahových ani
výsledkových účtech

nejsou 

Sestaveno dne: 21.2.2025  

Sestavil: Bc. Zdeněk Kaulfus 



KRAJSKÝ SVAZ JUDA 
Ústeckého kraje 

______________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________ 
Krajský svaz juda Ústeckého kraje 
Kekulova 34A 
400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 22746404 
https://ksju-uk.cz Stránka 1 z 2 

Směrnice pro poskytování podpory pro kluby z 
Ústeckého kraje pořádající letní soustředění v roce 2025 

Platnost od 21.02.2025 

__________________________________________________
Schváleno Výkonným výborem KSJu Ústeckého kraje dne 21.02.2025 

Obsah: 
Směrnice pro poskytování podpory pro kluby pořádající letní soustředění v roce 2025….1 
1. Pravidla pro podporu letních soustředění ………………….………………………………..2 

Příloha č. 2



Směrnice Krajského svazu juda Ústeckého kraje Platnost od 21.02.2025 

_____________________________________________________________________________________ 
Krajský svaz juda Ústeckého kraje 
Kekulova 34A 
400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 22746404 
https://ksju-uk.cz Stránka 2 z 2 

1. Pravidla pro podporu letních soustředění.
1.1. Soustředění se musí uskutečnit v období od 1. června do 30. září 2025.
1.2. Účastníci, na které je podpora vyplácena, musí být členy klubu z Ústeckého kraje

registrovaného u ČSJu. Účastníci musí mít uhrazené členské příspěvky ČSJu 2025.
1.3. Věkové kategorie účastníků jsou bez omezení.
1.4. Minimální délka soustředění je 5 dní.
1.5. Výše podpory je 300,- Kč za každého účastníka (včetně trenérů),
1.6. Maximální výše podpory pro jeden klub je 15.000,- Kč.
1.7. Každý klub může žádat pouze 1 x za kalendářní rok.
1.8. Žádost o podporu musí být podána písemně nebo emailem s přiloženou pozvánkou na

soustředění a prezenční listinou na adresu předsedy KSJu: predseda@ksju-uk.cz do 15. 
října 2025. 

1.9. Na později podané žádosti nebude brán zřetel. 
1.10. Po schválení žádosti klub vyfakturuje níže uvedeným způsobem do 15 kalendářních 

dnů od schválení žádosti. 
1.11. Na poskytnutí podpory není právní nárok. 
1.12. Při účasti více klubů na pořádané akci, vzniká nárok pouze jednomu klubu, souběh 

není možný. 

Na podporu nemají nárok kluby, které mají nesplacené závazky vůči KSJu ÚK. 

Fakturační údaje:  
Krajský svaz juda Ústeckého kraje,  
pobočný spolek Českého svazu juda 
Kekulova 972/34a,  
40001 Ústí nad Labem - Klíše  
IČO: 22746404  
Číslo účtu: 2002159495/2010  

Předmět fakturace: Fakturujeme Vám za uspořádání letního soustředění v roce 2025. 

mailto:predseda@ksju-uk.cz


KRAJSKÝ SVAZ JUDA 
Ústeckého kraje 

______________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________ 
Krajský svaz juda Ústeckého kraje 
Kekulova 34A 
400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 22746404 
https://ksju-uk.cz Stránka 1 z 2 

Směrnice pro poskytování podpory pro 
pořadatele turnajů v Ústeckém kraji v roce 

2025 

Platnost od 01.01.2025 

__________________________________________________
Schváleno Výkonným výborem KSJu Ústeckého kraje dne 21. února 2025 

Obsah: 
Směrnice pro poskytování podpory pro pořadatele turnajů v ÚK v roce 2025……….….1 
1. Pravidla pro přidělení podpory turnajů KSJu ÚK....………………….…………………… 2 
2. Pravidla podpory pro ostatní turnaje………………………………………………………..2 

Příloha č. 3



Směrnice Krajského svazu juda Ústeckého kraje Platnost od 01.01.2025 

_____________________________________________________________________________________ 
Krajský svaz juda Ústeckého kraje 
Kekulova 34A 
400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 22746404 
https://ksju-uk.cz Stránka 2 z 2 

1. Pravidla pro přidělení podpory turnajů KSJu ÚK.

1.1. Soutěž musí být schválena řádně v termínu. 
1.2. Soutěž je pořádána pouze pro max 3 věkové kategorie na jeden soutěžní den. 

Věkovými kategoriemi se rozumí U8, U10, U12, U14, U16, U18. Věkové kategorie 
lze libovolně kombinovat. 

1.3. Soutěž musí být otevřena všem klubům Ústeckého kraje. 

1.4. Musí být splněny požadavky stanovené Pravidly juda a Soutěžním řádem, zejména 
zápasová plocha o minimálních rozměrech 5 m x 5 m. Bezpečnostní plocha musí 
být široká nejméně 2 m. Mezi dvěma zápasovými plochami musí být bezpečnostní 
plocha nejméně 2 m. Pro kategorii mláďat lze použít zápasovou plochu 4 m x 4 m, 
bezpečnostní plocha a plocha mezi zápasišti min. 2 m. 

1.5. V případě kombinace věkových kategorií U8, U10 a ostatních věkových kategorií, 
musí pro ostatní věkové kategorie být zápasová plocha dle bodu 1.4. 

1.6. Soutěž musí proběhnout min. na 2 zápasištích za dodržení podmínky max 60 
závodníků na tatami. Tato skutečnost musí být v žádosti doložena uvedením 
celkového počtů závodníků na turnaji. 

1.7. Výše podpory je 10.000, - Kč za soutěž, nejvýše 1 x za pololetí. Pořádající klub 
může získat podporu nejvýše 20.000, - Kč za kalendářní rok. 

1.8. Startovné na soutěži nesmí přesáhnout 350,-Kč / závodník. 

2. Pravidla podpory pro ostatní turnaje
2.1. Turnaje, které nesplňují podmínky dle této směrnice, nebudou podpořeny a to ani 

po předložení mimořádné žádosti, která bude bez projednání zamítnuta. 
3. Pravidla podpory pro bodované soutěže a krajské přebory

3.1. Bodované soutěže pro kategorii U14 a krajské přebory pro kategorie U16, U18 mají 
nárok na podporu dle této směrnice ve výši 20.000,-Kč. 

3.2. Bodované soutěže jsou vždy vyznačeny v krajském kalendáři soutěží a na rozpisu 
soutěže je uvedeno, že se jedná o tento typ soutěže. 

3.3. Musí se jednat o uzavřenou soutěž pro kluby z Ústeckého kraje. 
3.4. V případě bodovaných soutěží a krajských přeborů musí být dodrženy podmínky 

této směrnice viz. body 1.1, 1.2, 1.4, 1.6 a 1.7 

Žádost o podporu musí být podána písemně nebo emailem s přiloženým rozpisem soutěže na 
adresu předsedy KSJu (predseda@ksju-uk.cz).  
Termín pro podání žádosti je do 30 dnů od ukončení soutěže. 
Na podporu nemají nárok kluby, které mají nesplacené závazky vůči KSJu ÚK. 

Fakturační údaje: Krajský svaz juda Ústeckého kraje, pobočný spolek Českého svazu juda 
Kekulova 972/34a, 40001 Ústí nad Labem - Klíše  
IČO: 22746404  
Číslo účtu: 2002159495/2010 

Předmět fakturace:  Fakturujeme Vám za uspořádání turnaje. 

Schváleno VV KSJu Ústeckého kraje dne 21. února 2025 



KRAJSKÝ SVAZ JUDA 
Ústeckého kraje 

______________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________ 
Krajský svaz juda Ústeckého kraje 
Kekulova 34A 
400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 22746404 
https://ksju-uk.cz Stránka 1 z 2 

Směrnice pro podporu závodníků KSJu ÚK 
v roce 2025 

Platnost od 01.01.2025 

__________________________________________________
Schváleno Výkonným výborem KSJu Ústeckého kraje dne 21. února 2025 

Obsah: 
Směrnice pro poskytování podpory závodníků KSJu ÚK v roce 2025…………………….1 
1. – 10. Podmínky podpory pro rok 2025....………………….………………………………..2 

Příloha č. 4



Směrnice Krajského svazu juda Ústeckého kraje Platnost od 01.01.2025 

_____________________________________________________________________________________ 
Krajský svaz juda Ústeckého kraje 
Kekulova 34A 
400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 22746404 
https://ksju-uk.cz Stránka 2 z 2 

1. Směrnice se týká závodníků věkových kategorií U14, U16, U18, U21, U23.
2. Podporované soutěže:

a. ČP – PO nadějí Prostějov (U18)
b. MČR dorostu 2025,
c. ČP Ostrava 2025 (U14, U16, U18),
d. ČP Nový Bydžov 2025 (U16, U18),
e. ČP Jablonec nad Nisou 2025 (U16, U18, U23)
f. ČP Brno 2024 (U14, U16, U18),
g. MČR juniorů 2025,
h. PČR U14 – starší žactvo,
i. MČR U16 – mladší dorost

3. Výše podpory je rovna výši zaplaceného startovného na soutěži.
4. Podmínkou pro uplatnění nároku je start závodníka na turnaji. V případě nestartování,

nárok na podporu i přes zaplacené startovné nevzniká.
5. Termín pro uplatnění podpory na turnaje v 1 ½ je do 30.7.2025.
6. Termín pro uplatnění podpory na turnaje ve 2 ½ je do 5.12.2025.
7. Na později uplatňované nároky, nebude brán zřetel.
8. Na poskytnutí podpory není právní nárok.
9. O poskytnutí podpory není nutné žádat, stačí vystavit fakturu.
10. Povinnou přílohou faktury je seznam, jehož obsahem je název turnaje a jména

závodníků, kteří na turnaji startovali.

Na podporu nemají nárok kluby, které mají nesplacené závazky vůči KSJu ÚK. 

Fakturační údaje: Krajský svaz juda Ústeckého kraje, pobočný spolek Českého svazu juda 
  Kekulova 972/34a, 40001 Ústí nad Labem - Klíše 
  IČO: 22746404 
  Číslo účtu: 2002159495/2010 

Předmět fakturace: Fakturujeme Vám za účast našich závodníků na označení turnaje, počet 
závodníků. 

Schváleno VV KSJu Ústeckého kraje dne 21. února 2025 


	zapis_c_19_2025
	ucetni_zaverka_2024
	Účetní výkazy_09022025 (2)
	Účetní výkazy_09022025 (3)
	ucetni_zaverka_2024_priloha
	Příloha v účetní závěrce ve zkráceném rozsahu
	1. Popis účetní jednotky
	1.1. Poslání účetní jednotky (hlavní činnost, hospodářská a další činnost)
	1.2. Statutární orgány a organizační složky s vlastní právní osobností
	1.3. Zakladatelé, zřizovatelé, vklady do vlastního jmění

	2. Použité obecné účetní zásady, účetní metody a odchylky od těchto metod
	2.4. Způsob oceňování majetku a závazků
	2.5. Způsob stanovení úprav hodnot majetku (odpisy a opravné položky)

	4. Informace o položkách dlouhodobého majetku
	8. Informace k položkám dluhů
	9. Výsledek hospodaření v členění na hlavní a hospodářskou činnost a pro účely daně z příjmů
	v členění podle výkazu zisku a ztráty
	13. Informace k dani z příjmů
	18. Informace o individuální produkční kvótě, individuálním limitu prémiových práv a jiných obdobných kvót a limitů, o kterých účetní jednotka neúčtovala na rozvahových ani výsledkových účtech



	Pravidla pro letni soustredeni 2025
	Pravidla pro poskytování podpory pro pořadatele turnaju v Ústeckém kraji v roce 2025
	Pravidla pro podporu závodníků 2025



